
   

JMÉNO:_______________ 
  

 

 

 

 

 

 
 

VYTLESKÁM SLOVA. 
NAJDU OBRÁZEK PODLE POKYNŮ 

SPOLUŽÁKA. 
Živá abeceda do str. 21 

 

 
DRŽÍM SPRÁVNĚ TUŽKU. 

PÍŠU HORNÍ I DOLNÍ OBLOUK. 

 

 SČÍTÁM DO 5. 
KROKUJI PODLE POKYNŮ SPOLUŽÁKŮ. 

Matematika do str. 13  

 

 
ŘEKNU, CO DĚLAJÍ ŽÁCI O PŘESTÁVCE A 

V HODINĚ. 
DODRŽUJI PRAVIDLA TŘÍDY. 

Prvouka do str. 9 

 

 
POJMENUJI 5 BAREV. 

 

  KRITÉRIA HODNOCENÍ: VYBARVENÝ OBRÁZEK = ZVLÁDÁM 
                                        NEVYBARVENÝ OBRÁZEK = UČÍM SE 

   

                  VYBER SI JEDNO NAŠE TŘÍDNÍ PRAVIDLO A NAKRESLI K NĚMU OBRÁZEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÝDENNÍ PLÁN 
3. týden, 13. – 17. září 2021 

 

 



 

 

 

Informace pro rodiče 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělení dětí do skupin S1 a S2: 

Skupina S1 (červení) Skupina S2 (modří) 

Tobík Ríša 

Vládík Eliška 

Terezka Emin 

Anitka Anežka 

Jonášek Miky 

Olík Laurinka 

Jurášek Lukášek 

Tony Ben 

Emilka Adélka 

Ivanek Štěpánek 

Arsenii Adámek 

Anička Péťa 

Tonda Jenda 

Klárka Sofča 

 Kuba 

Rozvrh hodin (platný od 13.09.2021)  

   

Milí rodiče, 

od tohoto týdne se učíme všechny předměty podle rozvrhu. Každý den končíme vyučování v 11:30.            

Na oběd chodíme ihned po vyučování. Ve středu počítejte s odpolední výukou do 13:55.                                   

Dětem, které nechodí na obědy dejte velkou svačinu. Děti je možné vyzvedávat pouze v těchto časech: 

po vyučování v 11:30 (hlavní vchod školy), po obědě (u jídelny) a z družiny 13:30 – 14 a 15:30 – 17 hodin. 

Lísteček nosí jen děti, které odchází po vyučování, po obědě, nebo samostatně z družiny. Tento týden 

nás v učebnici Živá abeceda čeká barevný týden: žluté úterý, červená středa a modrozelený čtvrtek. 

Pokud máte možnost, oblečte děti v tyto dny do uvedených barev (stačí zvolit barevné doplňky). 

Prosíme, neposílejte do školy nemocné děti. Pár dnů doma není pro dítě takovým zameškáním. 

Uplnynulý druhý týden byl pro nás příjemný, děti se toho spoustu naučily, jsou to velké šikulky. 

             Vaše paní učitelky Aneta, Kristýna a Simona 


